ТИПОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ПРОЕКТИРОВАНИЯ
9 0 4 - 0 2 - 2 7 . 8 6
АВТОМ АТИЗАЦИЯ, УПРАВЛЕНИЕ И СИЛОВОЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ
П РИ ТО ЧН Ы Х ВЕНТИЛЯЦИОННЫ Х КАМ ЕР
С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯМИ НА НАПРЯЖЕНИЕ 660 В
УПРАВЛЕНИИ И СИЛОВОЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ
АЛЬБОМ X V II I
ПРИТОЧНАЯ ВЕНТИЛЯЦИОННАЯ КАМЕРА РЕЦИРКУЛЯЦИОННАЯ

ционного упраВ
Лени#)
Расшифровка условного
обозначения контактов
У казан  но/a: в схеме
Примечание
Пуск/
(рабочийрая/сим]
Пуске
(деусурнь/й
р eo/cu/u)
cron
1 г 3 Ч 6'
Управление
с
диспетчер с Ко го
пункта
/3-1 /  S
14 у  р
. Т  ,
/3-2/ g 11 /3-/
Отключено включено Отключить включить
K . i?
Отключено Включено йтКлЮчитб включит
» * Н  h i 5
Отключено Включено Отключить Включил
« п  гТ ,
^ - М - 4 — f
1 1 1 4 Т т - 1— r - t
n-l Тр 5
уу у  95
12 гтр /3-/
" ^ Г
Управление из
об сл у Ус и в аеного
помещения (с
одиночного /мсЩ
r rr \ 9 /г rjp /3-/
— Ч р
ТлвлицлЯ
о т су т ст в у ет
К он такты  для дистанционного управления электронагревателем
Вид дистанционного
у про бления (дл я конкретной приточной оенткамерь/ преду
сматривается только один из видов дистан
ционного управления/
Pacutuqppo£ka условного обозначения контактов
указанных в схеме
ПримечаниеПуск Стоп
т г 3 ч
Управление
с
дисп е тчер ского
пункта
«д_/ из ЮЗ но
Отключено Включено °тключчч\ Включить ijo | -*| —  j//j
Отключи» Включено ОтключиЩ \ВКлЮЧНГл 109 |—Н ЬЧ//0
«оЪ ,п /°9 ^  НО
Управление из
о бел у орс ивцем о г о помещения (с одиночного по стаJ tfO%r нз
Ток уставки геплобого Ре/1е лусАс>телЙ Тавлицъ. S’
Н а и м е н о в а н и е  м е х а н и з м а /Густ, (й)
П р и т о ч н ы й  вентилятор
i
Ц и р к я л а ц и о н н ы  и  н а с о с
ЦрУЛОЧ пая
bEHTCUCTEMA
Т
□
/ о
? / 7 £ * 5 -  <<?
90U-02.- 27.6Б 92
Управление и см mot электрооборудование приточных